
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/364/2023 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Chrzanowskiego na koszt 
właściciela i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych 

Na podstawie art.130a ust. 5 c i ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 1047 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1526 z późn.zm), Rada Powiatu Chrzanowskiego na wniosek Zarządu 
Powiatu Chrzanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat brutto za usunięcie pojazdu z dróg na terenie Powiatu 
Chrzanowskiego: 

1. Rower lub motorower – 150 zł, 

2. Motocykl – 300 zł, 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 660 zł, 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do 7,5 ton – 800 zł, 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony do 16 ton – 1100 zł, 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton – 1600 zł, 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 2000 zł, 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 150 zł. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłat brutto za każdą dobę przechowywania pojazdu: 

1. Rower lub motorower – 28 zł, 

2. Motocykl – 40 zł, 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 55 zł, 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony do 7,5 ton – 70 zł, 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony do 16 ton – 100 zł, 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton – 180 zł, 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 270 zł, 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 28 zł. 

§ 3. Ustala się następujące koszty odstąpienia od usunięcia pojazdu brutto: 

1. Rower lub motorower – 75zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7945



2. Motocykl – 150 zł, 

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 330 zł, 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony t do 7,5 ton – 400 zł, 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony do 16 ton – 550 zł, 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton – 800 zł, 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1000 zł, 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 75 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 5. Traci moc następująca uchwała Rady Powiatu Chrzanowskiego nr LIII/307/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Chrzanowskiego na koszt 
właściciela i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodniczący Rady  
 

Włodzimierz  Korczyński  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7945


	UCHWAŁA NR LXIV/364/2023 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-01T14:16:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




